АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж# tJttZtfL 2023 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению
администрации города Рязани от 20.01.2010 № 252 «О создании Комиссии

по решению вопросов комплектования муниципальных дошкольных образовательных
учреждений»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 27.09.2019 № 3927

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю

г л а в ы  а д м и н и с т р а ц и и  Ш т е в н и н о й  Н . Н . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение № 1 «Состав Комиссии по решению вопросов

комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений»

к постановлению администрации города Рязани от 20.01.2010 № 252 «О создании Комиссии

по решению вопросов комплектования муниципальных дошкольных образовательных

учреждений» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 07.03.2012

№ 1278, от 12.09.2013 № 3754, от 22.04.2015 № 1807, от 20.07.2016 № 3279, от 24.01.2018

№ 248, от 15.05.2018 № 1834, от 09.04.2021 № 1279) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комиссии по решению вопросов комплектования

муниципальных дошкольных образовательных учреждений (далее - Комиссия) Пронину Е.В.

1.2. Ввести в состав Комиссии Евсюнину О.В. - главного специалиста отдела общего

образования управления образования и молодежной политики и назначить ее секретарем

Комиссии.

1.3. Должность Сарычевой Т.В. изложить в следующей редакции: «заместитель

начальника управления образования и молодежной политики» и назначить ее председателем

Комиссии.

2. Контроль за исполненйоьГпастояще?^ постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администраций . Н.Н. Штевнина
/.

-:.х ,у
ХЪ>.. - • , .